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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest narożnik węgłowy elewacji drewnianej, zwłaszcza do-

mu mieszkalnego, w tym zarówno jego elewacji ścian bocznych jak i ścian jego ganków i balkonów. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i usytuowaniu ele-

mentów tworzących narożnik węgłowy względem desek elewacyjnych oraz w tym, że elementy węgła 
sprawiają wrażenie domu całkowicie zbudowanego z bali drewnianych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyj-
nym oraz na rysunkach na których fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę domu drewnianego z na-
rożnikami węgłowymi zbudowanymi z prostopadłościennych elementów węgłowych ze ściętymi 
krawędziami w widoku perspektywicznym, fig. 2 - szczegół „K” narożnika tego domu w widoku 
z przodu w kierunku strzałki „S”, fig. 3 - prostopadłościenny element węgłowy narożnika tego do-
mu w widoku perspektywicznym, fig. 4 - drugą odmianę narożnika węgłowego zbudowanego  
z prostopadłościennych elementów węgłowych z zaokrąglonymi narożami stanowiącą szczegół „T” 
tego narożnika w widoku z przodu w kierunku strzałki „S”, fig. 5 - prostopadłościenny element 
węgłowy drugiej jego odmiany w widoku perspektywicznym. 

Narożnik węgłowy elewacji drewnianej budynku według pierwszej odmiany jego wykonania po-
kazanej na materiale ilustracyjnym fig. 1 oraz na rysunkach fig. 2 i 3 stanowią zbliżone do prostopadło-
ściennych elementy węgłowe przypominające bale drewniane ułożone jeden na drugim na całej wysoko-
ści obu prostopadle usytuowanych względem siebie drewnianych ścian elewacyjnych domu i tworzą-
cych wspólną krawędź, oraz na przedłużeniu tych ścian, zastępując ich dotychczasową krawędź narożem 
utworzonym z tych elementów węgłowych, przy czym elementy te przylegające do jednej ściany ele-
wacyjnej przesunięte są względem elementów węgłowych przylegających do drugiej ściany elewacyj-
nej o połowę ich wysokości „B”. Przylegające do obu ścian elewacyjnych domu identyczne elementy 
węgłowe tworzą pomiędzy sobą narożnik posiadają kąt prosty i mają kształt zbliżony do prostopadło-
ścianu ze ściętymi ich krawędziami na całej ich długości „C”, przy czym stosunek szerokości „A” do 
wysokości „B” i długości „C” każdego elementu węgłowego wynosi około jak A:B:C = 1:2:2,4. 

Narożnik węgłowy elewacji domu według drugiej odmiany jego wykonania pokazanej na rysun-
kach fig. 4 i 5, ma kształt podobny jak narożnik węgłowy według pierwszej odmiany jego wykonania poka-
zanej na fig. 1-3, a różnica pomiędzy nimi polega tylko na tym, że wszystkie elementy węgłowe tworzące 
ten narożnik mają kształt zbliżony do prostopadłościanu z zaokrąglonymi jego krawędziami na całej dłu-
gości „C”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Narożnik węgłowy elewacji drewnianej, zwłaszcza domu mieszkalnego, w tym zarówno jego 

elewacji ścian bocznych jak i ścian jego ganków i balkonów, pokazany na materiale ilustracyjnym 
fig. 1 oraz rysunkach fig. 2-5 charakteryzuje się tym, że: 

- stanowią go zbliżone do prostopadłościennych elementy węgłowe przypominające bale drew-
niane ułożone jeden na drugim na całej wysokości obu prostopadle usytuowanych względem siebie 
drewnianych ścian elewacyjnych domu i tworzących wspólną krawędź, oraz na przedłużeniu tych 
ścian, zastępując ich dotychczasową krawędź narożem utworzonym z tych elementów węgłowych, 
przy czym elementy te przylegające do jednej ściany elewacyjnej przesunięte są względem elemen-
tów węgłowych przylegających do drugiej ściany elewacyjnej o połowę ich wysokości „B”, natomiast 
przylegające do obu ścian elewacyjnych domu identyczne elementy węgłowe tworzą pomiędzy sobą 
narożnik posiadają kąt prosty i mają kształt zbliżony do prostopadłościanu ze ściętymi ich krawędziami 
na całej ich długości „C”; 

- stosunek szerokości „A” do wysokości „B” i długości „C” każdego elementu węgłowego wynosi 
około jak A:B:C = 1:2:2,4. 
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Ilustracja wzoru 
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